ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:             /TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về kế hoạch chương trình “Tìm kiếm SeaTalents Startup 2019 - đồng hành cùng khát khao khởi nghiệp”

I. Thời gian:
8h00 ngày 05/01/2019  (thứ bảy)

II. Địa điểm:
+ Buổi sáng (8h00): Hội trường Nguyễn Văn Đạo - ĐHQGHN
+ Buổi chiều (13h45): Hội trường 801 – Đại học Kinh tế
III. Thành phần:

· Các đơn vị đối tác: Ngân hàng TMCP Đông Nam Á (SeABank).
· Trường Đại học Kinh tế:
· Ban Giám hiệu.
· Lãnh đạo các Khoa/Viện, Trung tâm, Phòng, Ban, Bộ phận chức năng.
· Sinh viên QH-2015-E, QH-2016-E.
IV. Chương trình:
Buổi sáng: Tại Hội trường Nguyễn Văn Đạo - ĐHQGHN
· Từ 8h00 - 8h30:
- Đón tiếp đại biểu.

- Thông báo quy trình về chương trình “Tìm kiếm SeaTalents Startup 2019 - đồng hành cùng khát khao khởi nghiệp”
· Từ 8h30 - 9h00
: Chương trình văn nghệ chào mừng
· Từ 9h00 - 9h15
: Khai mạc:

- Giới thiệu về Ngân hàng TMCP SeABank và Chương trình Ngày hội Tuyển dụng

- Phát  biểu mở màn
· Từ 9h15 - 10h30
: Diễn thuyết nội dung Chương trình
· Từ 10h30 - 11h30
: Phần làm bài Test
Buổi chiều: Tại Hội trường 801 - Trường ĐHKT
· Từ 14h00 - 17h00: Hội đồng phỏng vấn trực tiếp tại Sự kiện
· 17h00
: Bế mạc
V. Phân công công việc
	STT
	Nội dung nhiệm vụ
	Thực hiện
	Thời hạn hoàn thành

	Đơn vị chủ trì
	Đơn vị phối hợp

	1
	Xây dựng kế hoạch chương trình
	Phòng TS

	26/12/2018

	2
	Thành lập ban tổ chức
	Phòng TS

	26/12/2018

	3
	Gửi công văn tới các Khoa/ Viện về chương trình
	Phòng TS

	26/12/2018

	4
	Thông báo tới sinh viên và lên danh sách sinh viên tham dự
	Khoa/ Viện QTKD
	Phòng TS
	26/12/2018

	5
	Xây dựng kịch bản chương trình
	Phòng TS
	SeABank
	03/01/2019

	6
	Dự trù kinh phí
	Phòng TS
	Phòng KHTC
	27/12/2018

	7
	Thiết kế và in ấn backdrop, standee
	Phòng TS

	04/01/2019

	8
	Cơ sở vật chất:

- Đặt hội trường Nguyễn Văn Đạo, Hội trường 801 nhà E4.

-  Banner hội trường
- Trang trí/ khánh tiết, card bàn
- Các trang thiết bị âm thanh, ánh sáng, máy chiếu, điều hòa
- Nước uống, hoa để bàn
- Phương án dự phòng sự cố điện/ nước
	Phòng HCTH
	Phòng TS
	04/01/2019

	9
	Đưa tin lên website. Fanpage (trước và sau sự kiện)
	Phòng TS
	Phòng TT&QTTH
	26/12/2018
07/01/2019

	10
	MC chương trình
	SeABank

	05/01/2019

	11
	Văn nghệ chào mừng
	Đoàn Thanh niên

	05/01/2019

	12
	Giữ trật tự hội trường
	Khoa/ Viện QTKD

	05/01/2019

	13
	Báo cáo kết quả thực hiện chương trình
	Phòng TS

	15/01/2019

	14
	Thanh quyết toán
	Phòng TS
	Phòng KHTC
	30/01/2019

VI.  Tổ chức thực hiện

Đề nghị các bộ phận có liên quan thực hiện tốt kế hoạch trên. Trong quá trình triển khai nếu có các vấn đề gì phát sinh cần báo cáo, xin chủ trương của Ban Giám hiệu.
Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để báo cáo);

- Các đơn vị trực thuộc; (để t/hiện)

- Lưu: VT, TS, L(01)
                                                                                          PGS.TS Nguyễn Trúc Lê

PAGE
3